

Městská část Praha – Královice

K Nedvězí 66
104 00 Praha 10 - Královice
tel: 267 711 044, ID: z92bva7

Starosta městské části

Adresát:

Pan
Široká 65/14
110 00 Praha 1

Naše č.j.:
MCPKRAL/0616/2017

Váš dopis zn. / ze dne:
e-mail, 27.11.2017

V Praze – Královicích
28.11.2017

Věc: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku o poskytnutí informace podle výše citovaného zákona Vám sděluji:

1. Počet voličů -195
2. Hlasování na základě voličského průkazu-3

Ing. P l u h a ř Josef
starosta MČ